様式第2号

令和　　年　　月　　日

同意書兼役員名簿

博多港開発株式会社　御中

私は、アイランドシティコンテナターミナル背後地の利便施設運営事業者公募に係る条件等「2.(7) 応募者の参加資格」に定める必要な要件を満たしております。また、資格等の確認のために官公庁への照会や今回の公募に係る事務のために下記情報が使用されることについても同意します。
私は、下記のとおり役員について報告するとともに、下記情報を暴力団排除のため福岡県警察への照会確認に使用することに同意し、応募申込者が暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者（申込者が法人の場合、当該法人の役員が暴力団に該当した場合を含む。）に該当したときは、運営事業者の選考から外れること、又は運営事業者の決定を取り消されることについても同意します。

	所在地
	〒

	名称（氏名）

	代表者職氏名

１．申込者

２．役員名簿

	役職名
	氏名（カナ）
	氏名
	生年月日

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

     ※全ての役員が上記枠内に収まらない場合、任意様式での提出も可能とします。
2